
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud Diplomas Nota 14-2020106

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2020106, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2020106Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ALAMINO, ROMINA 11/09/1995 2014 09/12/2013 16/12/2019argentinaDNI 39182317


BIASUTTO, ROMINA MARIEL 06/06/1994 2012 13/12/2011 13/12/2019argentinaDNI 38328553


BRUNENGO, MARIA AZUL 06/12/1996 2015 03/12/2014 11/12/2019argentinaDNI 39737659


CISMONDI, LUCIA FLORENCIA 31/03/1997 2015 01/12/2014 13/12/2019argentinaDNI 39969075


COSTA TEVES, JULIETA CAROLINA 08/02/1996 2014 09/12/2013 16/12/2019argentinaDNI 39446687


DELLA SIEGA, MELISA ANTONELLA 11/09/1992 2011 07/12/2010 13/12/2019argentinaDNI 36429463


FARIZ, VIRGINIA 28/09/1996 2015 01/12/2014 13/12/2019argentinaDNI 39934633


FERNANDEZ TUÑON, MARIA PAULA 20/05/1997 2015 01/12/2014 18/12/2019argentinaDNI 40320259


LOPEZ, SOFIA MACARENA 30/11/1995 2014 03/12/2013 13/12/2019argentinaDNI 41647951


LORENZATI, SOLANGE 06/10/1995 2014 18/12/2013 13/12/2019argentinaDNI 38881898


MACHTEY, CAMILA 20/09/1996 2015 02/12/2014 13/12/2019argentinaDNI 39622819


NADALEZ, LUISINA 09/07/1995 2014 12/12/2013 13/12/2019argentinaDNI 38479474


ORTIZ GUIDOBALDI, DENISE MARIA LUZ 14/06/1992 2011 13/12/2010 13/12/2019argentinaDNI 36776268


PAZ, MARIA AGUSTINA 29/12/1990 2009 12/12/2008 19/12/2019argentinaDNI 35574542


PEDANO, DEBORA CONSTANZA 29/09/1993 2012 16/12/2011 18/12/2019argentinaDNI 37619494


PEDRAZA, CARLA ANDREA 24/12/1995 2014 18/12/2013 16/12/2019argentinaDNI 39304939


PETITTO, SILVINA NATALIA 23/10/1984 2003 15/04/2003 13/12/2019argentinaDNI 31217591


RIBA, AGUSTINA MARIA 03/08/1995 2014 19/12/2013 16/12/2019argentinaDNI 39072557


RODRIGUEZ MORENO, MELANIE ANAHI 02/08/1995 2014 13/12/2013 13/12/2019argentinaDNI 39070526


ROLDAN, SOFIA MARYSOL JULIETA 13/06/1995 2013 10/12/2012 16/12/2019argentinaDNI 38419545


SANTOS, ELIANA EDITH 04/10/1992 2011 16/12/2010 17/12/2019argentinaDNI 36433267


TROXLER, CINDY DAIANA 21/10/1991 2010 07/12/2009 02/12/2019argentinaDNI 36448093


VERGARA, MELISA DEL VALLE 22/12/1992 2011 10/12/2010 13/12/2019argentinaDNI 35389514







14-2020106Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Titulo: 964    Odontólogo
CASTRELLON, ROI SASHA 04/03/1991 2012 12/12/2011 16/12/2019argentinaDNI 35500563


DONOSO PEREZ, HASGAD 25/04/1994 2012 07/12/2011 13/12/2019argentina - por opción-DNI 47807664


JUNCOS, FAVIO YAMIL 14/03/1992 2013 06/12/2012 13/12/2019argentinaDNI 36233472


MOYANO, PABLO EZEQUIEL 27/09/1990 2009 02/12/2008 19/12/2019argentinaDNI 35519165


PEDRAZA SAAL, OMAR AGUSTIN 25/03/1997 2015 05/12/2014 19/12/2019argentinaDNI 40400836


RIVADENEIRA SALAZAR, IVAN EDUARDO 15/02/1996 2014 02/12/2013 13/12/2019argentinaDNI 37729855


URAN, SEBASTIAN 10/06/1994 2012 19/12/2011 19/12/2019argentinaDNI 37872358


Cantidad: 30


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 9 de Marzo de 2020
	numero_documento: RD-2020-36-E-UNC-DEC#FO
		2020-03-09T12:17:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-09T15:04:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-09T15:05:32-0300
	GDE UNC




